 — 1 —
受理号：CQZ1800004
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：经导管主动脉瓣膜系统
产品管理类别：第三类
       申请人名称：上海微创心通医疗科技股份有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

ISS16FS;ISS16FL；
ISS18FS;ISS18FL；
ISS19FS;ISS19FL
ISS18FS;
ISS18FL；
ISS19FS;
ISS19FL
ISS18FS;
ISS18FL；
ISS19FS;
ISS19FL
表 1-4 瓣膜球囊扩张导管规格尺寸表
型号规格 球囊直径(mm) 球囊长度(mm)
VP-8040 φ8.0
40
VP-10040 φ10.0
VP-12040 φ12.0
VP-14040 φ14.0
VP-16040 φ16.0
VP-18040 φ18.0
 — 9 —
VP-20040 φ20.0
VP-22040 φ22.0
VP-24040 φ24.0
VP-26040 φ26.0
VP-28040 φ28.0
（四）作用机理
本产品包括瓣膜、输送系统、装载工具、导管鞘套件和瓣
膜球囊扩张导管五个部分。
a)瓣膜、输送系统、装载工具